
ZARZĄDZENIE NR 30/2003
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2003 ROKU

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy

Na podstawie art.45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U .z 2001 r.
 Nr  142 póz.  1591  z  późniejszymi  zmianami  /  i  art.4  ust.  l  i  2  ustawy z  dnia  29  września  1994  r.  
o rachunkowości / t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami/

zarządzam, co następuje:

§1.

Powołać Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Gminy w Pabianicach w składzie:
Przewodniczący: Ryszard Iwaśków

Członkowie:    Henryk Madejski
Andrzej Krepski

§2.

Celem działania  Komisji  jest  ocena stopnia zużycia i  przydatności  do użytku pozostałych środków
trwałych wchodzących w skład majątku Gminy Pabianice , które uległy zniszczeniu lub uszkodzeniu.

§3.

Komisja sporządza protokół i przedstawia propozycje wykreślenia z ewidencji księgowej i sposób
likwidacji składników majątkowych pozostających w użytkowaniu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


